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Club de Mar Port Olimpic

XVI Regata de Nadal 2010

Trofeo:
la Prova

Data:
Sortida:

Dist.mill:

Vent:

n° vela
ESP4334
ESP9229
ESP5906
ESP4784
ESP8785
FRA8208
ESP9177
ESP6916
ESP5323
ESP721

n° vela
ESP5635
ESP4657
ESP8982
VOLL V
ESP5892
ESP5321

n° vela
ESP3176
ESP9010
ESP4634
ESP4201
ESP2017

VD

18/12/2010

12:32:00
8,00
2

iot
OSSA
ES Tés UNNO
CARONTE
TRIM
FLYER DOS
AVE PHOENIX
ESTUPENDU
WHARF RAT
COKETO
MENUT

iot
ESCERT
NADIR X
AMARIHA
voLL v
GARNATXA IT
ARCA

iot
BALDUFA
NAVAL
VEGAS IT
XINO XANO
ESTEL

sadui

-

classificacié provisional per grups

ClI
de
\”l

.UB

AR

(1= VENT FLUIX: 6..8Knts / 2= VENT MIG: 8..17Knts / 3 = VENT FORT>17Knts)

GRUP 1 (Classes 1, 2i 5 RI)

model armador club rating
ILC 46 (PROTO) Toni Guiu, Alex Laplaz CMPO 1,185
Dufour 44 Francisco Soldevila RCNB 1,112
Farr 395 Carles Comas RCNB 1,082
Platu 25 Arnau Friguls CMPO 0,964
FIRST 45 DK  Carles Reboll CMPO 1,100
First 42 Joel Brosa CMPO 0,996
FIRST 36.7 (LK) Cesar Redolar Caralps TORREDEN 1,021
J - 105 Thomas Sneed CMPO 1,037
Fc8 Ismael Bartolomé RCMB 0,944
Fc8 Miguel Delclés RCNB 0,944

GRUP 2 (Classe 3A)

model armador club rating
RO 330 6TE Manel Medina CMPO 0,942
X 362 QB Eduard Aleixandre  CMPO 0,970
BAVARIA 36 LK Pere Quiles CMPG 0,947
Hanse 35 Enric Roldua CMPO 0,982
First 3555 Jordi Arteaga CMPO 0,937
First 35s5 Jaume Arcarons CMPO 0,938

GRUP 3 (Classe 3B i 4 RI)

model armador club rating
Fortuna 9 Santiago Pérez RCMB 0,889
FORTUNA 9 Alberto Riva Garrone CMPO 0,900
SunFast 32 Ramon Estrada CMPO 0,910
Gibsea 302 Salvadores RCMB 0,915
Gregal Josep M.Mir CMPO 0,813

QUIERES MAVEGAR, VEM AL

experlence B

—

ESCOLA NAUTICA
PORT OLIMPIC
ARCELONA

h.arribada t. real
13:25:54 0:53:54
13:34:18 1:02:18
13:41:20 1:09:20
13:52:05 1:20:05
13:42:45 1:10:45
13:53:02 1:21:02
DNF DNF
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
h.arribada t. real
14:12:27 1:40:27
14:20:50 1:48:50
14:45:15 2:13:15
DNF DNF
DNF DNF
DNS DNS
h.arribada t. real
14:12:40 1:40:40
14:17:00 1:45:00
14:16:15 1:44:15
14:23:03 1:51:03
15:07:05 2:35:05
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i N
CAMNAL
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t. comp.

1:03:53
1:09:16
1:15:02
1:.17:11
1:17:50
1:20:44
DNF
DNS
DNS
DNS

t. comp.

1:34:40

1:45:33

2:06:10
DNF
DNF
DNS

t. comp.

1:29:29
1:34:29
1:34:53
1:41:34
2:06:05
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